CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 06/01/2026 09:19:34

Data referéncia: 05/01/2026

Operacgdes: Diario

Data

05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026

05/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

382.217

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026

05/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

45

158

13

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.726.681

0

7.206.740.323

0

0

0

1.867.389.841

13.725.301

0

1.807.213

159.803.712.819

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026

05/01/2026

Tipo de Ativo

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0
NC 8
NDF 5.049
Opcoes Flexiveis 5.034
RDB 0
SWAP 5.147

Atualizacdo: 06/01/2026 09:19:34
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

500.000
56.445.125.847
341.406.148

0

1.178.504.598.933

[PUBLICO | PUBLIC]



