



DADOS DE MERCADO

Data referência: 05/01/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
05/01/2026	CDB	382.217	7.206.740.323
05/01/2026	CRA	0	0
05/01/2026	CRI	0	0
05/01/2026	DEB	0	0
05/01/2026	LAM	0	0
05/01/2026	LCI	0	0
05/01/2026	LF	0	0
05/01/2026	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
05/01/2026	LH	0	0
05/01/2026	NC	0	0
05/01/2026	NDF	45	1.867.389.841
05/01/2026	Opções Flexíveis	158	13.725.301
05/01/2026	RDB	0	0
05/01/2026	SWAP	13	1.807.213

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
05/01/2026	CDB	8.726.681	159.803.712.819
05/01/2026	CRA	0	0
05/01/2026	CRI	0	0
05/01/2026	DEB	0	0
05/01/2026	LAM	0	0
05/01/2026	LCI	0	0

Atualização: 06/01/2026 09:19:34

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
05/01/2026	LF	0	0
05/01/2026	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
05/01/2026	LH	0	0
05/01/2026	NC	8	500.000
05/01/2026	NDF	5.049	56.445.125.847
05/01/2026	Opções Flexíveis	5.034	341.406.148
05/01/2026	RDB	0	0
05/01/2026	SWAP	5.147	1.178.504.598.933